Genuss auf 1819 m i.M

SOMMERKARTE

KI. griiner Salat V'
KI. gemischter Salat V'
Grosser gemischter Salat V'

Caprese V'

Tomaten mit Mozzarella
Melone mit Rohschinken gross

Tagessuppe

Walliser Weissweinsuppe
Rosswaldteller
Hobelkdseteller V/
Kaseschnitte Natur V'

Kaseschnitte Walliser Art
Tomaten und Schinken

Kaseschnitte Rosswald
Tomaten, Schinken, Ei und Réstzwiebeln

Safranfondue V'
Rosti Natur 2 Eier
Walliser Rosti V'

mit Kdse iiberbacken und Tomaten
Rosswald Rosti

Schinken, Tomaten, Ei und Réstzwiebeln

Alpler Makkaroni \/

Kartoffeln, Rostzwiebeln mit Apfelmus

Teigwaren Napoli v/

Safranrisotto mit Steinpilzen V'
Tomatenrisotto mit Burrata V'
Eringer-Bratwurst mit Pommes frites

serviert an einer Zwiebelsauce

Paniertes Schnitzel mit Pommes frites

vom Schwein

8.50
10.00
18.50
18.00
16.00

8.50
11.50
26.00
23.00
18.00
22.00
24.00
29.50 p. P.
22.50
24.00
26.00
24.50
19.50
28.00
28.00
23.00
26.00

Roastbeef mit Pommes frites 37.00
Roastbeef mit Salat 37.00
Rindstatar garniert 70 g 23.50
serviert mit Toast und Butter

Rindstatar garniert 140 g 30.50
serviert mit Toast und Butter

LammentrecOte mit Salat 42.00
mit Krduterbutter

Rindsentrecote mit Salat 42.00

mit Krduterbutter

Heisser Stein

Lammentrecote 250 g 49.00
serviert mit 3 Saucen
Rindsentrecote 250 g 49.00

serviert mit 3 Saucen

Beilagen: Pommes frites, Kroketten,

Risotto oder Teigwaren

Fiir die kleinen Gaste

Paniertes Schnitzel mit Pommes 16.00
Chicken Nuggets 5 Stk. mit Pommes  15.00
Kleine Portion Teigwaren V' 12.00

mit Tomatensauce
s

Grosse Portion Pommes -

)

Kleine Portion Pommes

Sandwich
Salami, Schinken und Kase 8.00
Trockenfleisch 9.50

Bei Allergien/Intoleranzen wenden Sie sich an unsere Servicemitarbeiter. Preise in CHF inkl. MWST



