

SOMMERKARTE

Kl. grüner Salat	8.50	Roastbeef mit Pommes frites	37.00
Kl. gemischter Salat ✓	10.00	Roastbeef mit Salat	37.00
Grosser gemischter Salat ♥	18.50	Rindstatar garniert 70 g	23.50
Caprese ♥ Tomaten mit Mozzarella	18.00	Rindstatar garniert 140 g	30.50
Melone mit Rohschinken gross	16.00	Lammentrecôte mit Salat	42.00
Tagessuppe	8.50	Rindsentrecôte mit Salat	42.00
Walliser Weissweinsuppe	11.50	inc node batter	
Rosswaldteller	26.00	Heisser Stein	
Hobelkäseteller 🇸	23.00	Lammentrecôte 250 g	49.00
Käseschnitte Natur $ec{V}$	18.00	Rindsentrecôte 250 g	49.00
Käseschnitte Walliser Art Tomaten und Schinken	22.00	Beilagen: Pommes frites, Kroketten, Risotto oder Teigwaren	
Käseschnitte Rosswald Tomaten, Schinken, Ei und Röstzwiebeln	24.00	Misotto oder reignaren	
Safranfondue V	29.50 p. P.	Für die kleinen Gäste	
Rösti Natur 2 Eier 🏏	22.50	Paniertes Schnitzel mit Pommes	16.00
Walliser Rösti ♥ mit Käse überbacken und Tomaten	24.00	Chicken Nuggets 5 Stk. mit Pommes	15.00
Rosswald Rösti Schinken, Tomaten, Ei und Röstzwiebeln	26.00	Kleine Portion Teigwaren ♥ mit Tomatensauce	12.00
Älpler Makkaroni V Kartoffeln, Röstzwiebeln mit Apfelmus	24.50	Grosse Portion Pommes	10.00
Teigwaren Napoli 🗸	19.50	Kleine Portion Pommes	8.00
Safranrisotto mit Steinpilzen $ec{V}$	28.00		
Tomatenrisotto mit Burrata \checkmark	28.00	Sandwich	
Eringer-Bratwurst mit Pommes frites serviert an einer Zwiebelsauce	23.00	Salami, Schinken und Käse	8.00
Paniertes Schnitzel mit Pommes frites vom Schwein	26.00	Trockenfleisch	9.50